
4

Dvojčata

V téhle hře 
jsem stejně mnohem 

silnější, než ty.

Nevíš, s čím 
si zahráváš!

Všechno v pořádku, 
Vaše Výsosti? 

Celé hodiny jste se 
nehnula z místa.

Co prosím, 
Vaše 

Vznešenosti?

Nic není v pořádky 
ty hloupý vepři! Jenže 

já jsem princezna Gale 
a princezny se

 nevzdávají!

Zatracená Stella na tom 
svém prokletém bidýlku!
 Neustále mě pozoruje 

a nedá mi pokoj…

Ale já jsem to 
její divadlo hned 

prokoukla! Chce zjistit, 
která z nás to vzdá jako 
první a já to rozhodně 

nebudu!

Tak co?

Pořád tam stojí, 
úplně hypnotizovaná.

To je poprvé, 
co se Gale tolik líbí 

některý z mých obrazů.

I kdybych měla umřít 
nebo ještě hůř, přijít o zrak, 

nehnu se ani o píď.

Ó ne, 
Vaše Nesmírnosti! 

Snažně vás prosím!

Klidně si mě 
dál pozoruj, 
jak je libo!

Konec



5

To je poprvé, 
co se Gale tolik líbí 

některý z mých obrazů.

Prasata 
jsou v klidu.

Až moc 
v klidu. Určitě 
se připravují 

k útoku!

K BOJI 
PŘIPRAVÍÍÍÍT!

Cože? 
Co se děje?

Ohrožují nás 
prasata?

... Ach ták. No tak to 
jo, to je potřeba 
mít se na pozoru.

Určitě něco skrývají. 
Všichni rychle trénovat! 

Musíme se připravit  
na překvapivý útok.

Ale… jestli 
nám připravují 

nějaké překvapení, 
neměli bychom
 jim to kazit.

 Ne, 
ještě hůř.

Nedělají vůbec nic.

Stella trenérka


